

Verkmästare- och tekniker till Maskinia i Munkedal

Maskinia AB är en komplett maskinpartner och generalagent i Sverige för Develon, Case & Bergmann. Företaget har sitt huvudkontor i Linköping med filialer i Järfälla/Stockholm, Göteborg, Munkedal, Jönköping, Kalmar, Trelleborg och Staffanstorps. Verksamheten omfattar försäljning av nya och begagnade entreprenadmaskiner, uthyrning, service och reparation samt reservdelsförsäljning. Maskinia AB startades 1984 i Linköping, har ca 100 anställda och omsätter 590 MKR. Läs mer på www.maskinia.se

Vill du arbeta på en familjär arbetsplats med en god företagskultur där vi hjälper varandra och värdesätter kollegorna högt? Då kan det här vara jobbet för dig! Maskinia i Munkedal söker dig som vill arbeta som Verkmästare- och tekniker i nära samarbete med våra kunder!

Om tjänsten

Som verkmästare- och tekniker är du ansvarig för verkstadsplaneringen för våra fältservicetekniker som i dagsläget är tre medarbetare. I rollen ingår kundkontakter gällande bokningar av arbeten samt återkoppling, planering och fakturering av arbeten samt tekniskt problemlösningsstöd till fältserviceteknikerna. Då anläggningen och verkstaden är under uppbyggnad söker vi dig som är flexibel i din roll och kan gå in som tekniker vid behov samt avlasta din kollega som har anläggnings- och butiksansvar. Det är viktigt att du är drivande i utvecklingen av verkstaden, kollegor och företaget.

På anläggningen i Munkedal är vi ett litet team bestående av fältservicetekniker, reservdels säljare och säljare. Vi samarbetar tätt med alla kollegor på våra andra anläggningar inom Maskinia.

Din profil

För att lyckas i tjänsten krävs erfarenhet från servicearbeten inom tunga fordon eller entreprenadmaskiner, körkort, samt att du behärskar det engelska språket i tal och skrift. Vi tror att du har arbetat på fältet och har erfarenhet av el, teknik och hydraulik, samt har ett engagerat och kundinriktat arbetssätt. I tjänsten ingår en stor del administration och det är därför viktigt att du är strukturerad och är van att arbeta i affärssystem och Microsoft-miljö.

Du har ledaregenskaper, är van att ta initiativ och ansvar och har ett systematiskt arbetssätt. Du värdesätter ett konstruktivt teamarbete och får energi av att leda och utveckla andra. Du kan prioritera och arbeta effektivt i stressiga situationer.

En ansvarsfull position där vi siktar mot att tillsammans bli Sverige bästa verkstad för entreprenadmaskiner.

Detta erbjuder vi dig.

Maskinia är en familjär arbetsplats med positiv företagskultur där vi hjälper varandra och värdesätter kollegorna högt. Det finns en stor framåtanda och du får en viktig roll i att upprätthålla goda relationer med våra kunder, vilket förenklas av att vi arbetar med högklassiga entreprenadmaskiner. Dina arbetsdagar är varierande och du lägger självständigt upp ditt arbete. Hos oss på Maskinia finns goda utvecklingsmöjligheter både inom din roll, och vidare i företaget om du så önskar.

Ansökan

Missa inte denna möjlighet! Välkommen med din ansökan så snart som möjligt, dock senast den 7/4. Intervjuer kommer att ske löpande.

Du skickar in din ansökan till jobb@maskinia.se Märk din ansökan med "Verkmästare Munkedal".



Har du frågor om tjänsten eller vill veta mer om Maskinia, välkommen att kontakta Fräs Erik Andersson, Chef Eftermarknad, tel. 013-16 30 95, Andreas Elofsson, reservdelssäljare Munkedal, tel. 0522-94 524 eller Joanna Engström, HR-ansvarig, tel. 013- 16 30 14